
Prot. n. 964 del 5 luglio 2024 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Decreto Rettorale n. 1608/2024 

 

 

 
Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

                                   IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 297 del 15 dicembre 

2021; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi “Link Campus University”, 

emanato con Decreto Rettorale n. 1145 del 10 luglio 2023; 

RAVVISATA  la necessità di provvedere alla nomina delle Commissioni per l’esame finale dei 

corsi di Laurea, di Laurea Magistrale e Laurea Magistrale a percorso unitario 

per la sessione ordinaria estiva dell’anno accademico 2023/2024, concordate 

con i Coordinatori dei Corsi di Studio ed il Direttore del Dipartimento; 

 

DECRETA 

la nomina delle Commissioni per l’esame finale dei corsi di Laurea, di Laurea Magistrale e Laurea 

Magistrale a percorso unitario per la sessione ordinaria estiva anno accademico 2023/2024 nella 

composizione inserita nell’allegato 1 al presente decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale.   

 

Roma, 05/07/2024 

Il Rettore 

Università degli Studi “Link Campus University” 

Prof. Carlo Alberto Giusti  

 

  

 

 

 

 



Prot. n. 964 del 5 luglio 2024 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Decreto Rettorale n. 1608/2024 

 

 

 
Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

 

Sessione Laurea Ordinaria Estiva 

 2023/2024 

Sessione 10 -19 luglio 2024 

 

LM52-62 -Studi Strategici e Scienze Diplomatiche - (Laureandi 3)  
10 luglio ore 10.00 

Commissione:  
1. Presidente di Commissione e relatore: Prof. MARCO FILONI 
2. Componente: ZANDRI MAURIZIO CLAUDIO 
3. Componente e relatore: PIGLIUCCI MICHELE 
4. Componente e relatore: TERESA MARIA MORELLI 
5. Componente e relatore: LORETTA DELL’AGUZZO 
6. Componente e relatore: GIORGIO GRIMALDI 
7. Componente: VISONE TOMMASO 
8. Componente: LUBRANO LAVADERA GIUSEPPE 
9. Componente: CRISTOFORI SILVIA 
10.  Componente: FEDELE VALENTINA 
11. Componente: ANGELINI MARCO 

L/DS- Scienze della Difesa e della Sicurezza - (Laureandi 4) 
11 luglio ore 11.00 

LMG-01 - Giurisprudenza - (Laureando 1) 

11 luglio ore 12.00  
Commissione:  

1. Presidente di Commissione: Prof. FRANCESCO PAOLO TRONCA 

2. Componente e relatore: MANUELA MINOZZI 
3. Componente e relatore: FILIPPO MARIA GIORDANO 

4. Componente e relatore: MICHELE PIGLIUCCI 
5. Componente e relatore: IOLANDA ROLLI 
6. Componente e relatore: EMILIO ROCCHINI 
7. Componente: MARIA ELENA CASTALDO 

8. Componente: ELISA SCAROINA 

9. Componente: FLAVIA ZORZI GIUSTINIANI 
10. Componente: FLAVIA MORO 

 
 
 
 



Prot. n. 964 del 5 luglio 2024 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Decreto Rettorale n. 1608/2024 

 

 

 
Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

 
 
LM77- Business Management - Gestione Aziendale- (Laureandi 3)  

12 luglio ore 10.00 
Commissione:  

1. Presidente di Commissione e relatore: Prof.ssa ANNA ELVIRA GRAZIANO 
2. Componente e relatore: ROMANO BENINI 
3. Componente e relatore: GIANLUCA FAELLA 
4. Componente e relatore: EMILIO ROCCHINI 
5. Componente e relatore: NADIA CIPULLO 
6. Componente: DANILA SCAROZZA 

7. Componente: CARDI MAVIE  
8. Componente: MARCO NICOLOSI 

 
L18 - International Business Administration – Economia Aziendale Internazionale -(Laureandi 6)  

15 luglio ore 10.00 

Commissione:  
1. Presidente Di Commissione e relatore: Prof. PIERLUIGI MATERA 

2. Componente e relatore: SCAROZZA DANILA  
3. Componente e relatore: ENRICO CERVELLATI 
4. Componente e relatore: PAOLO ROMANO 

5. Componente e relatore: MICHELE FRANZESE 

6. Componente: MAVIE CARDI 
7. Componente: CIPULLO NADIA 

8. Componente: PAOLO CLARIZIA 

9. Componente: MUSELLA FLAMINIA 

10. Componente: CILLO VALENTINA 

 
 L-20 - Innovative Technologies for Digital Communication (Laureandi 6) 

17 luglio ore 9.30 

Commissione:  
1. Presidente Di Commissione: PARISI LORENZA  
2. componente: ACCORDI RICKARDS MARCO 

3. componente e relatore: CAPOGNA STEFANIA 

4. componente e relatore: SCIARRETTA ELISEO 

5. componente: BRUNELLA BOTTE 

6. componente e relatore: GIANPAOLO IGLIO 

7. componente e relatore: COPPOLA ANDREA 

8. componente e relatore: ANTONIO OPROMOLLA 

9. componente e relatore: ENRICO MARTINES 

10. componente e relatore: CARLO TUZZA  
11. componente e relatore: ILARIA DE SIO 

 



Prot. n. 964 del 5 luglio 2024 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Decreto Rettorale n. 1608/2024 

 

 

 
Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

 
LM 59 -Tecnologie e Linguaggi di Comunicazione (Laureandi 4)  

17 luglio ore 11.30 

Commissione:  
1. Presidente Di Commissione: Prof.ssa CAPOGNA STEFANIA 

2. componente: ACCORDI RICKARDS MARCO 

3. componente: PARISI LORENZA 

4. componente: BRUNELLA BOTTE 

5. componente e relatore: SCIARRETTA ELISEO 

6. componente e relatore: GIANPAOLO IGLIO 

7. componente e relatore: COPPOLA ANDREA 

8. componente e relatore: ANTONIO OPROMOLLA 

9. componente e relatore: ENRICO MARTINES 

10. componente e relatore: CARLO TUZZA  
11. componente: ILARIA DE SIO 

 
L3 - DAMS (Laureandi 1)  

17 luglio ore 12.30 
Commissione:  

1. Presidente di Commissione: STEFANO ARDUINI 
2. componente e relatrice: VALENTINA CARLA RE 

3. componente: LO GATTO SERGIO 

4. componente: PARISI LORENZA  
5. componente: CAPOGNA STEFANIA 

6. componente: SCIARRETTA ELISEO 

7. componente: BRUNELLA BOTTE 

8. componente: VERGARI Arianna 

9. componente: ANTONIO OPROMOLLA 

10. componente: ILARIA DE SIO 

 
 
 

 

 

 


		2024-07-05T13:25:02+0000
	Carlo Alberto Giusti




